1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 30 年 5 月 14 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 執行役員社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

（開示事項の経過）債務免除益にかかる特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 27 日付「債務免除益にかかる特別利益の計上に関するお知らせ」

において発表しておりますとおり、平成 30 年 7 月期において債務免除益にかかる特別利益

を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 債務免除益にかかる特別利益の内容

債務免除益 743 百万円

本日発表の「第三者割当による新株式発行（現物出資（デット・エクイティ・スワップ））

の払込完了に関するお知らせ」のとおり、本日第三者割当による新株式の発行（現物出資

（デット・エクイティ・スワップ））の払込みが完了いたしました。これに伴い、平成 30

年 4 月 27 日付「債務免除益にかかる特別利益の計上に関するお知らせ」において発表して

おりますとおり、本日、平成 30 年 7 月期第 4四半期の会計期間において債務免除益 743 百

万円を計上いたしました。

2. 今後の見通し

上記の特別利益（債務免除益）は今期（平成 30 年 7 月期）の業績に計上されます。

以上